
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Битола Битола Daniela Eftimovska Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ana Mitevska Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Teona Andova Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Irina Pishtolova Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид Охрид Матеа Билбилоска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид Охрид Ива Кецкарова Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид Охрид Мина Петреска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Миа Љушевска Женски Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Битола Битола Julijan Mrga Trifunovski Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе andrej tasevski Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Kristijan Janev Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Maksim Trenevski Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Filip Stojanovski Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Петар Пиргановски Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид Охрид Горазд Блажески Машки Пријава

ОПМ до 18 Години Тениски клуб Охрид Охрид Матеј Манчески Машки Пријава


